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Nr 7.
Allmänna beredningsutskottets utlåtande över motion om viss 

ändring av statens offentliga utredningars yttre anord
ning.

I en inom andra kammaren väckt motion, II: 354, har herrar Edström 
och Dickson hemställt att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. M'aj:t 
hemställa om sådan ändring i Kungl. Maj :ts kungörelse angående statens 
offentliga utredningars yttre anordning (SFS 98/1922), att 4 § får följan
de ändrade lydelse:

”Varje utredning skall dels vara försedd med: på titelbladets framsida, 
förutom beteckningen Statens offentliga utredningar samt årgångs- och 
nummerbeteckning, Sveriges lilla riksvapen och på titelbladets baksida 
upplysning om vilka kostnader vederbörande utredning dragit, dels ock 
upptaga en systematiserad förteckning över samtliga dittills under året 
utgivna utredningar.”

Utskottet. Den i motionen föreslagna åtgärder torde stöta på praktiska 
svårigheter i vissa avseenden. En kommittés arbete är i regel icke avslu
tat i och med att betänkandet tryckts. För kommitténs sekretariat åter
står vid denna tidpunkt i allmänhet att inom viss tidsfrist, 3 månader, 
bl. a. avsluta kommitténs räkenskaper beträffande expensmedlen och att 
ordna arkivalierna. Exempelvis frågor om särskilda ersättningar till ex
perter eller för speciella, för kommitténs räkning utförda undersökningar 
kan mycket väl, då betänkandet tryckes, ännu vara oavgjorda. Det synes 
utskottet, med hänsyn till att en färdigställd utredning bör framläggas 
så snart ske kan, icke böra ifrågakomma, att tryckningen uppskjutes i 
avvaktan på att alla kostnader blivit fixerade. Utskottet finner vidare 
föga troligt, att man genom den föreslagna författningsändringen skulle 
nå de av motionärerna åsyftade resultaten.

Med hänsyn härtill hemställer utskottet,
att motion II: 354 icke må till någon riksdagens åtgärd 

föranleda.

Stockholm den 23 februari 1954.

På allmänna beredningsutskottets vägnar:

PATRIK SVENSSON.

Närvarande: Se under utlåtande nr 6.


